АДМИНИС,I,РАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
пЕрмск()г() KPArl

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.0 l .2022 Nlr 21)2-01-02-80-п

О внесениш пзменений в муниципальну!о
программу <<Раi}вlлтие транспортного
обслуясиваншя населепия Барлымского
мунlлцппального округа на 2021-2023 годы>,

утвержденЕую постановлеЕием адмиltистрации
Бардымского vуницшпального округа
от 02.03.202l jYs 292-01-02-241-п

На основании решения Щlмы Барлымского \1униципального округа от
27 ,0|,202| Ns 97 (О внесеции изlrtенений в решение ,Щrмы Барлымского
муниципального округа от 25.1].2020 Nt 49 <О бюджете Бардымского
муниципirльноIю округа на 202l год и на плановый период 2022 и 2023 годов>
администации Бардымского муниципального округа
ПоСТАНоВЛJtЕТ:

l. Внести в муниципаJIьную программу (Развитие транспортного
обслуживания населения Бардымского муниципаlьного округа на 202|-202З
годьD), утвержденную постановлением администрации Бардымского
муниципального округа от 02.03.202 l Л! 292-0l -02-2,1 l -п, следующие изменения:

1 ,1 , в Паспорте программы лозициIо:

объемы и
источники

фиttаtlсирова
ния
программы

Llсточники

Jlинансирования

Расхолы (тыс. руб.)

2020 год
(справочно)

202l год 2022 год 20]3 год

Еlсего, в том 486],94l 28 l0,I84 5|54"72 2499,з00
числе

Бюджет
муниципаJrьного
округа

2499,94 | 2746,l84 ,ýý/ 7)о 2499,300

Краевой бюджет

Фелермьный

2600,00064

бrоджет

Внебюджетные
}lсточники

изложить в слеl(ующей редакции:

2з64,00

объемы и
источники

финаtlсирова
ния
программы

В,раевой бюджет

Федеральный
бюджет

[}небюдже,t,ные 2364,00 64,0 2600,00
11сточники

1.2, пункт 7,2. изложить в следуtощей редакчии:
<7.2. <[Iредполагаемый объем средств на реаJIизацию прогр:rммных

мероприятий составит - || 2З4,962 тыс. рублей, в т.ч. бюджет Бардымского
муниципального округа - 8 570,962 тыс. руб., внебlолжетные источники (средства
организаций - перевозчиков) - 2 664,00 тыс. руб,>.

1.3. Приложение З к мl,ttrrцlrпальной програvме <<Разв1lтие транспортного
обслуживания населения Бар.лымского муниципального округа на 2021' - 2023
годы>) изложлtть в редакции согласно приложению l к настоящему
постановлениlо.

1.4. Форму 9 <Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы за счет всех источнико8 финансrlрованияl) изпожить в редакции
согласно приложению 2 к настоящему постановлеtlию.

1.5. Форму l0 <План мероприятий по реализации муниципальной
программы Бардымского муниципального округа <Развитие транспортного
обслуживания населения Бардыiчtского муниципа-льного округа на 202| - 202З

в редакции согласно llриJlожениIо 3 к настоящему

Расходы (тыс. руб.)

2023 годгод2021 год 2022

2499,з005925,418

2499,з00

28l0,l8,+

?499,941 2146,\84

l4сточники
(lинансирования

Всего, в том
числе

2020 год
(справочно)

4863,941

годы)) изложи,гь
постановлениIо.

зз25,418Бюджет
\1униципального
округа

2. Постановление разместить на сайте Барлымского муниципаJIьного
округа Пермского края барла.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписаниJI и

распространяется на правоотношения, возникшие с 27 .0|.2021.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципаJlьного округа по экономическому
развитию ТуйгIlльдина И.С,

И.о. главы муниципального округа
главы админис,Фации Бардымского
муниципальноl,о округа И.С. Туйгильдин

Приложение l
к постановлению администации
Бардымского муниципального
округа
от 26.0|.2022 Ns 292-01-02-80-п
кПриложение 3

к муяиципальной программе
<Развитие транспортного
обслу;кивания населения

Бардымского муниципального
округа на 202l - 2023 годьп>

Финансовое обеспеченис реа,jl}lзацltи муtrи uипа.rьtttrй программы ((Развитие

транспортнOго обслуlкиваrlия населешця Бардымского муниципального
округа на 202I. - 2023 годы)> за сче,г средств бtолжста Бардымского

мупиципального округа

наименование
муниципальной

программы,
подпролраммы

основного

мероприятия

код бюджетной
массификачии

ответственный
исполнитель,

участники (ГРБС) грБс I'l
Пр цср

кв])

Расходы. тыс, руб.

]02l 2022 202з

2. .l 1 li 9

Муниципмьвм
лрофамма
(Развитие

транспортног0
обслуживания
населения
Бардымского
муниципального
округа на 202l -
202] годы>

70] 0108 Е]0 27]6,181 зз25.478 2499,]00

Предосmмение
субсидиЙ
перевозчикам,
осущестмяющи
м услуги по
перевозки
пассажиров
автомобIrIьным
транспортном
общего
пользования на
социмьно-
значимых
маршрrтах,
являющихся

убыточными

предприниматели)

)слуги по

](rr],l8] ]255,,l78 2499.з00

адмfiнистрации
Бардымского

5].0 70.0 0

I

Регулировацие
тарифов по
перевозке

Приложение 2
к постановлению администрации
Бардымского муниципального
округа
от 26.0l,202? Ns 292-01-02-80-п
<Форма 9 Финансовое
обеспечение реализации
муниципальной программы
за счет всех источников

финансирования>

Фиttаttсовое обеспсчение реализацип м),ни llц пальпоt'i программы за счет всех источнtлков финансирования

Расходы l, тыс. руб

наIlменование
муниципlUIьпой программы.

п o.,lI l ро грамм ы

ответс,rвенный
исполни'гель.

соисполlllt,гели.

участники (ГРБС) ]()]]

2,19q. ]00
Муниципirльная
программа

Кол бюджстной
классификации

I {ср KI]P '

первый год
liланового
периода

202|

2021
очерелной гол

202о

1 j 9() 32

грБ(

101 ().1()8 () 1] l()
48rll 9,1l

7

28l(),l81 j]25,471l

ответственный
исполнитель
муниципальной
программы

l

Рз
IIр

Приложение 3
к постановлению администрации
Бардымского муниципального
округа
o,1 26.01.2022 Ns 292-01-02-80Tr
<Форма l0 План мероприятий по

реализации муниципальной
программы Бардымского
муниципального округа)

План пrеропрпяТий по реализацИп муниципальнОй программы Бардымского муниципаJrьноr-<r trrсpyI а
<<Развитие транспортного обслуживапия llаселевПя Бардымского муllиципального округа на 202l - 2023 годы>

(пссх)

Срок

ремизации

(дд.мм.гггг)

-v,

(mt,MM,t,t,t г)
BceI о

I 1 1 ) ,/
I() 12

Ll ,Ilоля
lIасс-lснных

II\lIк,гов

l рансIlор'l'Iюй
,llocT\ lllIос'l,ью

Лдминист
раIlия

Барлr,lмск

мунtlllипа
льп)го
округа

0I.0L202I ] 1,12.202] ll 2]4,962 ll 570.962 () () 266.1,0

исполrlитс обLсit ре!} р. llol о обсспечсния (r ыс, руб )

Красвой
бюлжет

4'слераJlьный
бюлжет

S

-"l